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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833
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0321845113929366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

0059787

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 91,110.98 100.00% 197,570.29 100.00% 290.20 1,698.50
TOTAL 91,110.98 100.00% 197,570.29 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 290.20 0.00
TOTAL 290.20 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 768,359.56 SALDO INICIAL 91,110.98 + INTERESES BRUTOS 290.20
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.1158% + DEPOSITOS 54,528,429.57 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 54,421,970.26 = INTERESES NETOS 290.20
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2021 = SALDO ACTUAL 197,570.29 COMISIONES COBRADAS 1,698.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $91,110.98)

Comisiones
1,698.50

Otros Cargos
54,420,271.76

Saldo final
197,570.29

Abonos
54,528,429.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 91,110.98
01-MAR-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2021 AL 28-02-2021 290.20 91,401.18
01-MAR-2021 5095289 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 290,820.11 382,221.29

9 N DEHE2
01-MAR-2021 2835207 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 393.00 381,828.29
01-MAR-2021 2835207 I V A POR COMISION 62.88 381,765.41
04-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Fondo Revolvente 2021 100,000.00 281,765.41

09-MAR-2021 7756961 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134145 3,000.00 284,765.41
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-MAR-2021 9997176 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134129 3,000.00 287,765.41
10-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 287,752.41
10-MAR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 287,750.33
10-MAR-2021 6867493 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134202 3,000.00 290,750.33
10-MAR-2021 4784979 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134285 3,000.00 293,750.33
10-MAR-2021 4212053 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134228 3,000.00 296,750.33
10-MAR-2021 2853342 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134194 3,000.00 299,750.33
10-MAR-2021 2853346 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134178 3,000.00 302,750.33
10-MAR-2021 8039086 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134319 3,000.00 305,750.33
10-MAR-2021 7542509 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134244 3,000.00 308,750.33
10-MAR-2021 8334280 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134160 3,000.00 311,750.33
11-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 311,698.33
11-MAR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 311,690.01
11-MAR-2021 7542663 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134210 3,000.00 314,690.01
11-MAR-2021 8305195 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134236 3,000.00 317,690.01
11-MAR-2021 8334646 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134186 3,000.00 320,690.01
11-MAR-2021 6622854 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134327 3,000.00 323,690.01
12-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 323,664.01
12-MAR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 323,659.85
12-MAR-2021 2186921 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:12 100,000.00 423,659.85

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC200786
REF 1210312
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

12-MAR-2021 2187099 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:14 100,000.00 523,659.85
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC200810
REF 1210312
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

12-MAR-2021 4362869 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 35,000.00 558,659.85
12-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 3,337.50 561,997.35

12-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 562,039.19

16-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 562,019.69
16-MAR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 562,016.57
18-MAR-2021 5132398 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA GEORGE CLINICAL INC1 KING STRE 730,303.08 1,292,319.65

T L 20655075434683 CLABE NUMBER
18-MAR-2021 2869540 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 386.00 1,291,933.65
18-MAR-2021 2869540 I V A POR COMISION 61.76 1,291,871.89
23-MAR-2021 5141091 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA GASTROKLENZ INC DBA CLOUDCATH6 49,735.20 1,341,607.09

5 3 GASTROKLENZ INC BILL.COM 015LNBUFS JT1KWHG INV 87E2841
23-MAR-2021 2877930 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 389.00 1,341,218.09
23-MAR-2021 2877930 I V A POR COMISION 62.24 1,341,155.85
23-MAR-2021 8337620 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 59,000.00 1,400,155.85
24-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,400,149.35
24-MAR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,400,148.31
24-MAR-2021 5143805 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA GASTROKLENZ INC DBA CLOUDCATH6 77,800.23 1,477,948.54

5 3 GASTROKLENZ INC BILL.COM 015IJKNJO ZX1KXXM INV E0697 C
24-MAR-2021 2880402 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 394.00 1,477,554.54
24-MAR-2021 2880402 I V A POR COMISION 63.04 1,477,491.50
30-MAR-2021 2341255 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 52,850,101.41 54,327,592.91
30-MAR-2021 2341315 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 54,320,000.00 7,592.91
30-MAR-2021 8339637 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 40,000.00 47,592.91
31-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 47,586.41
31-MAR-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 47,585.37
31-MAR-2021 6886210 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:31 50,000.00 97,585.37

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC225021
REF 1210331
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

31-MAR-2021 6886256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:32 50,000.00 147,585.37
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC225024
REF 1210331
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 2 clabes bancarias)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 2 clabes bancarias)*1
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 6886307 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:33 50,000.00 197,585.37

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC225023
REF 1210331
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

31-MAR-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT MAR 13.00 197,572.37
31-MAR-2021 0000000 I V A COM PRINT MAR 2.08 197,570.29

TOTAL 54,528,429.57 54,421,970.26 197,570.29

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
78444A69-A500-4E37-B0BF-0B665CF626AA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2021-04-01T17:36:34
2021-04-01T17:36:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cjqhuQnHychjLz3mkLxHWTGbPjcbZ
ZlXZ1OKcCvhbnUWCrLrBJlNGvbAi::XZlXZ
zcbRxvYWUVTuQPvuuSyZRVyQuvPuXVQbzcR
XPX83RReLlJaYSpCCfThiBtLhBBxkMT8rjP
Tu4VN5Wsj6NS4x:T8VGGbalWc3HlF7qfHr8
XFUL8y01JoLn0zZxVMDskxaHHEdoUM2A132
WnGb886VUXU0kGgS6YNWdCfdfohKIbHaMY0
USn8vD9c9DNsg7euCzHycWI0TsCkVAVpC2P
z4Mbcsm31GEd0H;MjDt0b0NCyQ5H4f:F1qP
oBMHmC4uo1u1vODhlZv1LTg5ptfV:alPeRP
:asS7RgMhgYM;bU2SOxCMvZugOMFlp3O:l8
WZZ8Zm7e8n2Zf:AHZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
kKecWas9cNdEe8jAfigOq0aixVkx66aaSBX
EGapvN3Sc4m0EzQsnCsojKAEMAVSVHkXiz:
YgYRY79z7VUuLEGEUwWiAaTipoisDPtIFo:
TX8MFMFPD9:ldSnvIkcIbUrUENBgj5f68WP
:IGVP14hD1kis7vmkM6qDzf;nV48t6YIfM8
opzLOXzD4O1xh8X5mvJpO1Xj95UWtzWfpb2
pSLg;59gGSu:QhR1xhKzkZ6vcQq6IdKLNO0
ZhvIojQcnTpbEvcfjBTA8jVMTpFf:JlBCSP
SCSbItC50bp:SM:Bjbxz8Q3ycVMXASjbk;X
Zs:ZrJOJEfLWm5YEvqnJiuONjqbje9wrxVP
ucSZTM6PSl;GTOnQnJJfKjNNgdD:iUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NsLPtEoxJHOQ5W9SpgivBVbTnQW+C4FxR5XNMVZmMqTmgt51Cl2J/lLceSphEcNoI6VWaYfFTDo79udr75MwaTLxjSxjEG04SQUVJlV5vsL/jys//HlXarCCPevVZx+jibbP4lTxqpm/YUUIm
ug0jJEPwCwf2CaV91ccZEZYEGbd162a8Wv/EecZzOlsrFvK5fhHZB/6SMh/lcuPhEww8sAaIW2u8CnYetBbAoZ2J/X5TMrhcYMuQBs7EDwWwL4/zcUkaGotZ9ZqcNjcYkTAxDyZePwnSlh8Zs
zYeNQc5GBk4tp+i2LeCWpVtfEqrGmne81NAMRud8H1L+26zjT3/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mlTOxSJRJi76Rmx3QB1lI14BRv0cnU0sRBhE4z7ABjVcVT/SyxmNVfmsTuqSh/hkqNq9sY78cng07d89wMGVRU2FqiGJq4AEtOOJICOJMf9qPRYPj/sQ21y3U2wTwRc+h1eRpXnR3w5wP5Mlm
vea2trdFVFceYes2C4Prbmm59EgPyzPyeDGLeAeABiPdtZymp1zBqkd6OQa0GGPHQdZXj8vfo/h3h/PgwjDmi9y64WEiqbvAfaz6W4F2hg9iqqvBDyynHwkgDlkzR/dUMzoHBUoKwdK0Jze0W
zbrYQNlOK78H7caBqd1emUPcrF6wm8hj32sN1ssjfp7z2II8QTuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|78444A69-A500-4E37-B0BF-0B665CF626AA|2021-04-01T17:36:34|NsLPtEoxJHOQ5W9SpgivBVbTnQW+C4FxR5XNMVZmMqTmgt51Cl2J/lLceSphEcNoI6VWaYfFTDo79udr75
MwaTLxjSxjEG04SQUVJlV5vsL/jys//HlXarCCPevVZx+jibbP4lTxqpm/YUUImug0jJEPwCwf2CaV91ccZEZYEGbd162a8Wv/EecZzOlsrFvK5fhHZB/6SMh/lcuPhEww8sAaIW2u8CnYetB
bAoZ2J/X5TMrhcYMuQBs7EDwWwL4/zcUkaGotZ9ZqcNjcYkTAxDyZePwnSlh8ZszYeNQc5GBk4tp+i2LeCWpVtfEqrGmne81NAMRud8H1L+26zjT3/A==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 1 clabe bancaria)*1
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona  *1 clabe bancaria,  lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






